TABELA 39

(”>! ".J'. | U (") (“)

IDENTªFICAÇAO
2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMOVEIS

A Comissão de Inventário instituída peIoIa; DECRETO nº 7235/2024 de 09 de agosto de 2024 0013113303 no Diãrªo

Oficial de 09 de agosto de 2024 decIara para os devidos fins que reaiºzou O ir vemárxo AnuaI de Bens IMÓVEIS

registrado no processo administratwo n 2803/2024 tend-O apurado os segurntes valores.

U m"“ “001301 R$ Saxo c-ª veºtaªc R$ e amar(J)

s Id a 5 IMÓVEISª º ª ªnª 111.475.076.56 111.475.07s,5s º—ºº
NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

SAO ROQUE DO CANAA - ES, 31 de dezembro de 2024.

// (441
CARLOS MODO OALCUMUNE ( 00057 )

OAMARIS LDUCHI GIRÉL1( 011840 ). "

EDIARLIS LUCHI BRUNOW ( 001654 )

ELIVELTON APARECIDO DE SOUSA ( 011671)

._M/zyjyj/z/yÁ/áz/W
;? EVANDRQMA/CHADO( 011097),

J/Áwgr //r// /L/

GEÉjS/ÍN DE FREITAS íu/NIOR ( 011232)- ,.' ) i 11
"'(“XJL ).j'vwªªl'i “x. «'”—“»».4-743 bºbe—f
"JORGE AMADO NASCIMENTO RIBEIRO ( 011430 E 011431 ) D. M .*? N[lgRCOySSlgned by<$, GERALDOLá“ & »“ «AM g(IÁERRAzõgomgw
JUSCELÍA DE SOUZA L )A ( 000656 ) %%%&/115304 gg: cn=DAóIARcos' / ,, GUERRA:69001952' ' .“ vi/ ., Art,/j.: ,. , ,f/ 704'0'11=V11%619C0nfe' ' '» -' ( - . = , , ;, rencla ()a ' X'” f C &; <] ,; . Lªlá C && Brasil, O: BRDate: 2025 0317

LEIYCIA LARA DIAS LACERDA ( 011443 ) 07- 52- 30 0300

TABELA 39

IDENTÍFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA

MELIÇA SPALENZA SALES( 000032 )

SRU—& D& _.) Ian“
SAMUEL DE SA LAURES ( 011846 )

		2025-03-17T09:41:59-0300
	MARCOS GERALDO GUERRA:69001952704